Pág. 48
cororiraças

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETONº 5764, de 04 de fevereiro de 2025,

EMENTA: NOMEIA SERVIDOR.OPrefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI daLei Orgânica do Municipal, e
em conformidade com Lei Complementar nº 034, de31 de janeiro de 2025 e Decreto nº 2781,
de 30 de junhode 2015 [Regimento Interno) DECRETA:

Art. 1º - Nomearo servidor ROBSON ROVETTA FOLGER,no cargo em
Comissão de Subsecretário de Planejamento, Governo e Desenvolvimento econômico CC-4,
lotado na Secretaria Municipal de Planejamento, Governoe Desenvolvimento Econômico, do
Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia,a partir de 03 de fevereiro de 2025.

Art, 2º - Este Decreto entraem vigor nadata de sua publicação, retroagindo
seusefeitos à 03 de fevereiro de 2025,

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 04 de fevereiro de 2025.

“Assinado digitalmente por AUGUSTO.
ASTORI FERREIRA:122.0ºº me.
Data: 04/02/2025 16:08:35

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da PM.M.Rdda Datade Publicação

PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTA

PREFEITURA DE MARILÂNDIA - ES

2095

Szoz|pazs0o

en

OJIHoaa,

WEZONCIPOGOZ-08L8PL

PH

1E-9E9OBL

LL

:SHEU

AG-ADÊ

SO

CIBUB

ICU

Av

Sd

[OSS

00

“ano

uno

opeuissw

Assinada por GISEL| ROSALINO
DIAS TOZZ] 073.+5.+
MUNICIPIO DE MARILANDIA
04/02/2025 15:25:35

EJuliano Pereira
Chefe do Setor
Administrativo

=|

Página

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaoGmarilandia.es.gov.br